МИНИСТЕРСТВО

ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ

И СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ

ОБЛАСТИ

П Р И К А З

___________________ № _______________

О внесении изменения в приказ

министерства физической

культуры и спорта Оренбургской

области от 14.03.2019 № 73

 1. Внести в приложение к приказу министерства физической культуры,

спорта и туризма Оренбургской области от 14.03.2019 № 73 «Об

утверждении административного регламента предоставления

государственной услуги по оценке качества оказания общественно полезных

услуг в сфере физической культуры и спорта» (в редакции приказов от

19.12.2019 № 442, от 17.06.2021 № 215, от 30.09.2021 № 321, от 18.02.2022

№ 49, от 09.06.2022 № 156) следующее изменение:

в приложении к административному регламенту слова «не является

некоммерческой организацией, выполняющей функции иностранного

агента» заменить словами «не является иностранным агентом».

2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального

опубликования.

Министр                                                                                               О.И.Панькин

https://internet.garant.ru/#/document/45834990/entry/1000
https://internet.garant.ru/#/document/73389163/entry/0
https://internet.garant.ru/#/document/73389163/entry/0
https://internet.garant.ru/#/document/400907697/entry/0
https://internet.garant.ru/#/document/402868575/entry/0
https://internet.garant.ru/#/document/403544960/entry/0
https://internet.garant.ru/#/document/403544960/entry/0